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Nombre de la Actividad:  TALLER DEL REGIMEN ETICO Y DISCIPLINARIO DE LOS SERVIDORES 

PUBLICOS.  LEY NO. 41-08 DE RELACIONES LABORALES EN LA ADM. PUBLICA.  CONAPOFA.                                                                                                  

Área organizadora:       DIRELAB/MAP                                                                                

Tipo:   Interna            Externa Fecha:   23-06-2021                                    Plataforma utilizada:      ZOOM                                                                                    Código de enlace a plataforma:                      

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):  Rosa Elisa Abreu N., Analista Dirección de Relaciones Laborales.                                                                                                            

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo requiere, en 

caso contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 MARIA ESTELA PEÑA N/A CONAPOFA/RR.HH mpena@conapofa.gob.do *  

 2  SIMEONA DE LEON MONTERO N/A CONAPOFA/RR.HH sdeleon@conapofa.gob.do *  

3 LUZ CLARA GOMEZ COLON N/A CONAPOFA/RR.HH lgomez@conapofa.gob.do *  

4 LISIBET ROMANO BARIAS N/A CONAPOFA/OAI Transparencia@conapofa.gob.do *  

5 YOHANDRYS LISMAYRI GOMEZ AQUINO N/A CONAPOFA/Direccion Tecnica ygomez@conapofa.gob.do *  

6 Yanira de los Santos N/A CONAPOFA/Direccion Tecnica ysantos@conapofa.gob.do *  

7 Fidelina de la Cruz N/A CONAPOFA/Direccion Tecnica fcruz@conapofa.gob.do *  

8 Nancy Trotman N/A CONAPOFA/Direccion Tecnica ntrotman@conapofa.gob.do *  

9 Mercedes Reyes Roa N/A CONAPOFA/Direccion Tecnica mreyes@conapofa.gob.do *  

10 Altagracia Díaz N/A CONAPOFA/Direccion Tecnica adiaz@conapofa.gob.do *  

  

X   

    

mailto:Transparencia@conapofa.gob.do
mailto:ysantos@conapofa.gob.do


 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 2 de 3 
11 YAKAIRA ALEJANDRINA GARCIA 

PERALTA 

N/A CONAPOFA ygarcia@conapofa.gob.do *  

12 Bellanira Concepción S. N/A CONAPOFA/Direccion Tecnica bconcepcion@conapofa.gob.do *  

13 MARILYN SANTANA HERNANDEZ N/A CONAPOFA/Antedespacho santanahernandezmarilyn@conapofa.gob.do *  

14 EMELINDA ANDREA CUEVAS N/A CONAPOFA/Direccion Administrativa ecuevas@conapofa.gob.do *  

15 Mercedes Cleto N/A CONAPOFA/Direccion Administrativa info@conapofa.gob.do *  

16 Lady M. Santana N/A CONAPOFA/Direccion Administrativa lsantana@conapofa.gob.do *  

17 Santa Lucía Lara N/A CONAPOFA/Direccion Administrativa slara@conapofa.gob.do *  

18 Nancy Bernabel N/A CONAPOFA/Direccion Administrativa nbernabel@conapofa.gob.do *  

19 Ana Cecilia Mora N/A CONAPOFA/Direccion Administrativa amora@conapofa.gob.do *  

20 Jose Luis Santana N/A CONAPOFA/Direccion Administrativa N/A *  

21 Jose Angel Liranzo N/A CONAPOFA/Direccion Administrativa jliranzo@conapofa.gob.do *  

22 Carlos David Camilo N/A CONAPOFA/Planificacion y Desarrollo dcamilo@conapofa.gob.do *  

23 Jessica Nina N/A CONAPOFA/ Planificacion y Desarrollo Jovalles@conapofa.gob.do *  

24 Carolina Brito N/A CONAPOFA/ Planificacion y Desarrollo Cbrito@conapofa.gob.do *  

25 Santa Margarita Rodríguez N/A CONAPOFA/Direccion Administrativa srodriguez@conapofa.gob.do *  

26 Reyna Concepción Natera N/A CONAPOFA/Direccion Tecnica rconcepcion@conapofa.gob.do *  
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27 Jany Aldaño N/A CONAPOFA/Direccion Tecnica jaldano@conapofa.gob.do *  

28 Elsy Carolina Niño Núñez N/A CONAPOFA/Direccion Tecnica enino@conapofa.gob.do *  

29 Juan Gabriel Devora Casanova N/A CONAPOFA/Direccion Tecnica jdevora@conapofa.gob.do *  

30 María Altagracia de la Cruz N/A CONAPOFA/Direccion Administrativa N/A *  

31 Luís Ramón Beras N/A CONAPOFA/Direccion Administrativa Berasluisjose@conapofa.gob.do *  

32 Paul Mercedes Marte N/a CONAPOFA/Direccion Tecnica pmercedes@conapofa.gob.do *  

33 Malvin Alexander Mayhew Andújar N/A CONAPOFA/Direccion Administrativa Mayhew2609@gmail.com *  

34 Eliana Marssiel Palacio Linares N/A CONAPOFA/Direccion Tecnica epalacio@conapofa.gob.do *  


